
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

ketvirtinė

2022-10-17 Nr. VD-33

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188701055

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, 

iš viso, iš jų :

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Savivaldybės kontrolierė Jolanta Kičiatovienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apsk. Sk. vedėja Irmina Gedgaudienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. RUGSĖJO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, į.k. 188701055, Taikos g. 2, Neringa

(metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188701055

Programos 01

Finansavimo šaltinio 1 01

01 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1       76 300,00        56 100,00         53 359,99      53 348,68 

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2       72 300,00        53 300,00         51 736,42      51 736,42 

2 1 1 Darbo užmokestis 3       71 200,00        52 500,00         50 997,00      50 997,00 

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4       71 200,00        52 500,00         50 997,00      50 997,00 

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5       71 200,00        52 500,00         50 997,00      50 997,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6       71 200,00        52 500,00         50 997,00      50 997,00 

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 
9         1 100,00             800,00              739,42           739,42 

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 
10         1 100,00             800,00              739,42           739,42 

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11         1 100,00             800,00              739,42           739,42 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
12         1 100,00             800,00              739,42           739,42 

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13         4 000,00          2 800,00           1 623,57        1 612,26 

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14         4 000,00          2 800,00           1 623,57        1 612,26 

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15         4 000,00          2 800,00           1 623,57        1 612,26 

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16         4 000,00          2 800,00           1 623,57        1 612,26 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22           400,00             300,00                90,00             90,00 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26         2 000,00          1 400,00           1 124,00        1 124,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31         1 600,00          1 100,00              409,57           398,26 

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, į.k. 188701055

2022 m. spalio 17d. Nr. VD-34

                                                                      (data)

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo organizavimo užtikrinimas
(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO 30 D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188701055

Programos 01

Finansavimo šaltinio 1 01

01 01 01 03

                                                                      (data)

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo organizavimo užtikrinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

151         1 000,00          1 000,00              983,73           983,73 

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152         1 000,00          1 000,00              983,73           983,73 

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 153         1 000,00          1 000,00              983,73           983,73 

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162         1 000,00          1 000,00              983,73           983,73 

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163         1 000,00          1 000,00              983,73           983,73 

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167         1 000,00          1 000,00              983,73           983,73 

IŠ VISO 335 77 300,00     57 100,00      54 343,72        54 332,41     

Savivaldybės kontrolierė Jolanta Kičiatovienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apsk. sk. vedėja Irmina Gedgaudienė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



 

 

 

 
NERINGOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

 

 

 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2022 METŲ DEVYNIŲ MĖNESIŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

2022 m. spalio 20 d. Nr. VD-35 
 
 
 

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra biudžetinė įstaiga, 

kodas 188701055, adresas Taikos g. 2, LT - 93121 Neringa. Įstaigos steigėjas - Neringos 

savivaldybės taryba.  

Tarnyba vykdo vieną programą „Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo 

organizavimo užtikrinimas“, kuriai 2022 metų devyniems mėnesiams patvirtinta 57,1 tūkst. Eur 

sąmata. Kasinės išlaidos per šį laikotarpį sudarė 54,3 tūkst. Eur.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

suėjęs. Nepanaudotų asignavimų likutis 2,8 tūkst. Eur susidarė: 

 nepanaudoti asignavimai darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui 1,6 tūkst. Eur; 

  nepanaudoti asignavimai prekėms ir paslaugoms įsigyti 1,2 tūkst. Eur. 

Tarnybos biudžetinių lėšų likučio 2021 m. gruodžio 31 d. banko sąskaitoje nebuvo, 2022 

m. rugsėjo 30 d. banko sąskaitoje buvo 11,31 Eur. 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierė                 Jolanta Kičiatovienė 

 

 

Neringos savivaldybės administracijos  

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                Irmina Gedgaudienė 


